A&A INGENIERÍA S.A. 

De acuerdo con lo anteriormente expuesto; 

Resuelve: 

Primero: Adjudicar el proceso Licitación Privada Abierta N° 001 de 2025 al proponente GRUPO 
EMPRESARIAL E&T S.A.S identificado con Nit   900.412.065 -1 por un valor de CIENTO CUARENTA Y 
CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS CUARENTA PESOS M/CTE 
($144.496.940) incluido el IVA, costos, gastos, impuestos, tasas y demás contribuciones a que 
hubiere lugar, para realizar la interventoría técnica, administrativa, financiera, contable, social y 
jurídica para el proyecto: “fortalecimiento integral de la actividad física recreativa deporte y cultural